[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

03 мая 2024 г.                                город Лермонтов                                     № 338
       Ставропольского края

Об исполнении бюджета города

Лермонтова за 1 квартал 2024 года

В соответствии со статьей 32 Положения о бюджетном процессе в городе Лермонтове, утвержденного решением Совета города Лермонтова                          от 19 декабря 2023 года № 53, администрация города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета города Лермонтова на 01 апреля 2024 года по доходам в сумме                                  239 024 258 рублей 83 копейки, по расходам в сумме 225 505 119 рублей 01 копейка, с превышением доходов над расходами в сумме 13 519 139 рублей  82 копейки.
2. Утвердить прилагаемую численность муниципальных служащих города Лермонтова и работников муниципальных учреждений               города Лермонтова и фактических затратах на их содержание                         на 01 апреля 2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова                                                                  Е.Н. Кобзева